债券代码: 113502 债券简称: 嘉澳转债

浙江嘉澳环保科技股份有限公司 关于变更公司总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年1月18日,公司召开第四届董事会第八次会议,会议审议通过了《关于免去楼灿波先生公司总经理职务的议案》,因公司内部工作调整,会议同意免去楼灿波先生的总经理职务,辞去上述职务以后,楼灿波先生仍将继续担任公司董事,并另有任用。公司董事会对楼灿波先生在任职期间为公司所做出的卓越贡献表示衷心的感谢!

同时,会议审议通过了《关于聘任沈健先生为公司总经理的议案》,根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,经公司董事会提名,提名委员会审核,会议决定聘任沈健先生(简历详见附件)为公司总经理。公司独立董事就董事会聘任沈健先生为公司总经理的议案,发表了独立意见。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会 2018年1月19日

沈健先生

1962 年生,中国国籍,无境外永久居留权,浙江大学高级管理人员工商管理硕士,江南大学化学与材料工程学院校外专业硕士研究生导师,浙江省嘉兴市第七届政协委员。曾任桐乡煤矿机械厂技术员、桐乡市供电局技术员、桐乡市浙能电力经贸有限公司董事长兼总经理等,现任本公司董事长、顺昌投资董事长兼总经理、浙源节能董事。2008 年 8 月起担任本公司董事。

作为发明人之一,沈健先生先后获得"一种利用废油及油脚生产环保型增塑剂的方法"、"一种可生物降解的复合增塑剂的制备方法"等多项专利。2011年10月,因"环保增塑剂清洁化生产关键技术及其产业化应用"项目被中国石油和化学工业联合会授予技术发明奖二等奖,以表彰其在促进化学工业科技进步中作出的重大贡献。2012年2月,被桐乡市政府评为2011年度桐乡市工业转型升级十佳优秀经营者。